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[image: logo MN]CALENDRIER DU PREMIER SEMESTRE 2022
	JANVIER
	Date
	Lieux de MN
	Départ sur place
	Heure dep St Ju 

	
	ma
	me
	ve
	dim
	
	
	

	1ère semaine
	  4
	  5
	  7
	  9
	PLAUD
	Les Tables
	8 h 30

	2   ème semaine
	11
	12
	14
	16
	LA FABRIQUE
	Parking Ecoles
	8 h 30

	3 ème semaine
	18
	19
	21
	23
	COGNAC FORET
	Parking Etang
	8 h 30

	4 ème semaine
	25
	26
	28
	30
	ROCHECHOUART
	Parking Gymnase
	8 h 30



	FEVRIER
VAC : 12 au 27
	Date
	Lieux de MN
	Départ
	Heure dep St Ju 

	
	ma
	me
	ve
	dim
	
	
	

	1ère semaine
	  1er 
	  2
	  4
	  6
	ST JUNIEN 
	Parking de la piscine
	8h30

	2ème semaine
	  8
	  9
	11
	 13
	ST VICTURNIEN
	Parking de l’Eglise
	8h30

	3ème semaine
	15
	16
	18
	20
	JAVERDAT
	Parking entrée Javerdat
	8h30

	4ème semaine
	22
	23
	25
	27
	BRIGUEUIL
	Parking terrain foot
	8h30



	MARS
	Date
	Lieux de MN
	Départ
	Heure dep St Ju 

	
	ma
	me
	ve
	dim
	
	
	

	1ère semaine
	  1
	  2  
	  4
	   6
	ST JUNIEN 
	Rocher Ste Hélène 
	8h30

	2ème semaine
	  8
	  9
	11
	 13
	BABAUDUS
	Parking centre de loisirs
	8h30

	3ème semaine
	15
	16
	18
	 20
	SAULGOND
	Parking cimetière
	8h30

	4ème semaine
	22
	23
	25
	 27
	SAINT BRICE
	Parking Chambéry
	8h30

	5ème semaine
	29
	30
	
	
	SAILLAT/VIENNE
	Parking espace jeux 
	8h30



	AVRIL   
VAC : 16 au 1/5
	Date
	Lieux de MN
	Départ
	Heure dép St Ju

	
	ma
	me
	ve
	dim
	
	
	

	1ère semaine
	  
	 
	  1
	  3
	SAILLAT/VIENNE
	Parking espace jeux
	8h30

	2ème semaine
	  5
	  6
	  8
	10
	ST JUNIEN
	Centre aéré du Châtelard
	8h30

	3ème semaine
	12
	13
	15
	17
	ETAGNAC
	Parking étang La Féculerie
	8h30

	4ème semaine
	19
	20
	22
	24
	ST AUVENT
	Etang de la Pouge
	8h30

	5ème semaine
	26
	27
	29
	1/5
	JAVERDAT
	Parking entrée Javerdat
	8h30



	MAI  

	Date
	Lieux de MN
	Départ
	Heure dép St Ju 

	
	Ma
	me
	ve
	dim
	
	
	

	1ère semaine
	  3
	   4
	  6
	  8
	ST JU. PLAUD
	Après abri bus
	8h15

	2ème semaine
	 10
	 11
	13
	15
	CHAILLAC
	Plan d’eau de Bujaras
	8h15

	3ème semaine
	 17
	18
	20
	 22
	CINTURAT
	Parking du Menhir
	8h15

	4ème semaine
	 24
	 25
	27
	29
	LE QUARTERON
	Ferme de Monbeuge
	8h15



	JUIN
	Date
	Lieux de MN
	Départ
	Heure dép St Ju 

	
	Ma
	me
	ve
	dim
	
	
	

	1ère semaine
	31/5
	  1
	  3
	  5
	SAINT JUNIEN
	Parking de la piscine
	8h15

	2ème semaine
	  7
	  8
	10
	12
	JAVERDAT
	Parking entrée Javerdat
	8h15

	3ème semaine
	14
	15
	17
	19
	LESTERPS
	Parking
	8h15

	4ème semaine
	 21
	22
	24
	 26
	ST MAR JUSSAC
	Parking Mairie
	8h15

	5ème semaine
	 28
	29
	
	
	BIENNAC
	Parking du cimetière
	8h15






VOS CONTACTS à A.D.N. : marchenordique.872@gmail.com
Agnès : 06 30 70 48 46  - Christiane : 06.73.50.65.46
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